
       Uchwała Nr XIV/65/2015           

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 1 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno  

                    na lata 2011-2023 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm
1
.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515 j.t.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 stycznia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 

2011 – 2023, zmienionej Uchwałą Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 lutego 

2015 r., Uchwała Nr VII/31/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 marca 2015 r., 

Uchwała Nr XII/55/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 września 2015 roku, oraz 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 46/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1do  zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno 

na lata 2015 – 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Załącznik Nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 

2015-2017” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

                                                                                                  Miejskiej w Górznie 

 

                                                                                                     Jacek Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938 ,poz. 1646, Dz.U. z 2014 r., poz. 379, 

poz.911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z  2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513.. 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uaktualnione zostały kwoty dochodów i wydatków budżetowych zgodnie ze 

zmianami jak w uchwale budżetowej z podziałem na dochody i wydatki bieżące i 

inwestycyjne. Zmiany spowodowane są głównie wprowadzeniem zmian w budżecie od 

ostatniej zmiany w uchwale WPF. Zmiany dotyczą wprowadzonych zadań, jako 

przedsięwzięć rozpoczętych w 2015 roku, a zakończenie prac planowane w 2016 roku: 

Przedsięwzięcia pn.:  

”Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Szczutowo”, limit wydatków w roku 2015, 

to kwota 20.820,00 zł., a limit na 2016 rok, to kwota 125.000,00 zł. 

„Modernizacja kotłowni przy ul. Chopina w Górznie”, limit wydatków w roku 2015, to kwota 

75.940,00 zł., a limit wydatków na rok 2016, to kwota 500.000,00 zł. 

Na wymienione zadanie przeznaczono środki finansowe po połączeniu planowanych środków 

przeznaczonych na modernizację centralnego ogrzewania w budynku ZUK, oraz budynku 

OSP Górzno. 

W związku ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych ( zwiększaniu i zmniejszaniu) 

kwota na wydatki majątkowe zmniejszyła się o wartość 64.812,00 zł. Zostały uaktualnione 

nakłady na limity wydatków na przedsięwzięcia wpisane do rozpoczęcia w 2015 roku. 

Deficyt nie ulega zmianie,  

Nie zmieniają się rozchody i przychody. 

 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Miasta i Gminy 

 


